[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.12.2018

   № 1044
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 12 октября 2018 года № 745 «О порядке использования иных межбюджетных трансфертов, выделенных бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» на проведение мероприятий по укреплению правопорядка и профилактики правонарушений на территории Колпашевского района»
На основании постановления Администрации Колпашевского района от 24 декабря 2018 года № 1426 «О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского района от 20 сентября 2018 года № 1006 «О порядке использования средств межбюджетного трансферта, выделенного из бюджета Томской области по итогам проведения областного ежегодного конкурса на лучшее муниципальное образование Томской области по профилактике правонарушений»», постановления Администрации Колпашевского района от 26 декабря 2018 года № 1448 «О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского района от 20 сентября 2018 года № 1006 «О порядке использования средств межбюджетного трансферта, выделенного из бюджета Томской области по итогам проведения областного ежегодного конкурса на лучшее муниципальное образование Томской области по профилактике правонарушений»» (в редакции постановления Администрации Колпашевского района от 24 декабря 2018 года № 1426)», в соответствии с дополнительным соглашением от 24 декабря 2018 года № 589 к соглашению № 501 от 2 октября 2018 года «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на проведение мероприятий по укреплению правопорядка и профилактики правонарушений на территории Колпашевского района», дополнительным соглашением от 26 декабря 2018 года № 599 к соглашению № 501 от 2 октября 2018 года «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на проведение мероприятий по укреплению правопорядка и профилактики правонарушений на территории Колпашевского района», в целях эффективного и своевременного расходования выделенных бюджетных средств
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 12 октября 2018 года № 745 «О порядке использования иных межбюджетных трансфертов, выделенных бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» на проведение мероприятий по укреплению правопорядка и профилактики правонарушений на территории Колпашевского района» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 слово «поставка» заменить словом «приобретение».
1.2. В пункте 2 слово «поставка» заменить словом «приобретение».

2.1. Подпункт 1 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«1) обеспечить целевое использование средств ИМБТ в срок до 31.12.2018. В случае наличия не использованного остатка средств ИМБТ по состоянию на 1 января очередного финансового года, обеспечить возврат ИМБТ в бюджет муниципального образования «Колпашевский район» в порядке и сроки установленные Бюджетным Кодексом Российской Федерации.».

2.2. Подпункт 2 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«2) предоставить отчет об использовании ИМБТ на бумажном носителе и в виде электронного документа в отдел ГО ЧС и безопасности населения, а так же в отдел бухгалтерского учета и отчетности Администрации Колпашевского района не позднее 10 дней после факта расходования средств ИМБТ.».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
4. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Колпашевского городского поселения               Иванова Ю.С.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

Н.А.Браун
4 20 64